
TOUR DU LOIR ET CHER - Etape N° 1
du 10/04/2024 au 14/04/2024

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1
2
3
4
5
6

* KITZKI Louis
BOGUSLAWSKI Marceli
DEHAIRS Simon
ROESEMS Siebe
* SENTJENS Sente
* VAN DEN EIJNDEN Guus

GER
POL
BEL
BEL
BEL
NED

D.S. : WOUTERS Kris

ADD - ALPECIN-DECEUNINCK BEL

11
12
13
14
15
16

* BROUGH Jack
* BEDINI Albin
DELACROIX Tristan
* NILSSON JULIEN Oscar
* LIGHTFOOT Mark
LAMBERT Mathieu

GBR
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA

D.S. : RODRIGUEZ Jean Francois

AIX - AVC AIX EN PROVENCE FRA

21
22
23
24
25
26

* GAILLARD  Florian
* GLOUX Swann
* LAURENSOT Edgar
LE CAM Brendan
MAINGUENAUD Tom
PIERRE Alexis

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : CORNILLET Erwan

CRE - CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22 FRA

31
32
33
34
35
36

* GEBRETINSAE Arefayne Aklilu
* DELLE VEDOVE Alessio
* DOCKX Gilles
* GRAFF William
* MOONEN Zeno
* VIDTS Obie

ERI
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : VEUCHELEN Fréderik

WRT - WANTY-RE UZ-TECHNORD BEL

41
42
43
44
45
46

HARDOUIN Louis
* BAUTRAIT Corentin
* BRIDRON Thibaud
* TRICOT Corentin
RACAULT Ronan
* BOULAIN Louison

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : FOUCHER Stéphane

GCH - GUIDON CHALETTOIS FRA

61
62
63
64
65
66

* DE CEUSTER Milan
DE LIE Axel
* DE SCHUYTENEER Steffen
* CUYLITS Mauro
* VUERINCKX Thomas
VAN DE WYNKELE Lorenz

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : DE DECKER Alfdan

LDD - LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL

71
72
73
74
75
76

* CHOBLET Pierre
* HERTELER Tom
* SOUCHON Antonin
* POULARD Baptiste
PRIOLET Maxime
PROVOST Maximilien

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : LEMOINE Gaetan

VCP - VCP LOUDEAC FRA

81
82
83
84
85
86

OTRUBA Jakub
SCHURAN Michal
TUREK Daniel
* SCHWARZBACHER Matthias
NEUMAN Dominik
RUDYK Bartosz

CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
POL

D.S. : REPA Vojtech

ATT - ATT INVESTMENTS CZE

91
92
94
95
96

* DRIESEN Niels
* ZABELINSKIY Bogdan
* VANDEN HEEDE Lars
* BERG Gabriel
* FAVERO Renato

BEL
CYP
BEL
FRA
ITA

D.S. : DE LANDTSHEER Steven

SQD - SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM BEL

101
102
103
104
105
106

GROß Felix
* BORRESCH Julian
* DUCKERT Roman
* SCHRAG Daniel
* MULLER Tobias
* THEILER Ole

GER
GER
GER
GER
GER
GER

D.S. : GRABSCH Ralf

GER - GERMANY GER

111
112
113
114
115
116

CROCKETT Finn
DAEMEN  Stijn
HAEST Jasper
* OMLOOP Mats
WILLEMS Jago
WILLEMS Thimo

IRL
NED
NED
BEL
BEL
BEL

D.S. : FEYS Wim

VWT - VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED

121
122
123
124
125
126

* KVAM Kalle Petter Brodahl
DREGE André
* INGEBRIGTSEN Storm
* SØRBØ Magnus
* SANDSTAD Halvor Utengen
* FELDMANN Karsten Larsen

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : REMME Stian

TCR - TEAM COOP - REPSOL NO

131
132
133
134
135
136

BAK Simon
GUDNITZ Joshua Amos
MUFF Frederik
SKOT-HANSEN Bech Aksel
TOUDAL Emil
* MIKKELSEN Køster Pelle

DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : JØRGENSEN Moberg Christian

TCQ - TEAM COLOQUICK DEN

141
142
143
144
145
146

* SÖDERQVIST Jakob
* LOVIDIUS Edwin
* VERNERSSON Lukas
* DAHLBLOM Acke
* PEDERSEN Eric
* KAVEGI Carl

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

D.S. : PERSSON Lucas

SWE - SWEDEN SW

151
152
153
154
155
156

KUBIS Lukáš 
ZAHALKA Matej 
BOROS Michael 
TOUPALÍK Jakub 
* OBDRZALEK Tomáš 
* MRAZ Daniel 

SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

D.S. : FIALA Otakar

EKA - ELKOV - KASPER CZE

161
162
163
164
165
166

* VERGOUW Julian
* TIJSSEN Viego
* REINDERINK Joris
* MOURIS Wessel
HOOGENDOORN Roy
VAN DERTUUK Axel

NED
NED
NED
NED
NED
NED

D.S. : TE STROET Rens

MET - METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED

171
172
173
174
175
176

AMANN Dominik
KNOLLE Jon
RIEGLER Nikolas
KONYCHEV Alexander
BENZ Pirmin
PETER Jannis

AUT
GER
AUT
ITA
GER
GER

D.S. : SALMEN Werner

VBG - TEAM VORALBERG AUT

181
182
183
184
185
186

KRASTS Alekss 
* AUS Aaron 
* MATUZEVICIUS Žygimantas 
KLEVGÅRD Kristian 
* TAMM Lauri 
KISKONEN Siim 

LAT
EST
LTU
NOR
EST
EST

D.S. : KIRSIPUU Jaan

CNN - VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN EST

191
192
193
194
195

SAUNDERS Tristan
SCHULTZ Elliot
* STRETTON Dalton
* SCHOUTEN Jack
* MCKEE Samuel

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

D.S. : LHUILIER Simon

BLN - TEAM BRIDGELANE AUS

201
202
203
204
205
206

BROZYNA Piotr
HEIDEMANN Miguel
KUKRLE Michael
REUTIMANN Matthias
STOSZ Patryk
ZANGERLE Emanuel

POL
GER
CZE
SUI
POL
AUT

D.S. : HÖDLMOSER Rupert

RSW - TEAM FELT FELBERMAYR AUT

211
212
213
214
215
216

HUPPERTZ Joshua
* BRENNER Mauro
* KOCKELMANN Mathieu
* PAJUR Romet
* JOCHUM Ben Felix
* ABT Cedric

GER
GER
LUX
EST
GER
GER

D.S. : MONREAL Florian

LKH - TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK GER

221
222
223
224
225
226

BIRCHILL Harry
CULVERWELL Sam
* HANNAY Douglas Tyler
* BUCK JONES Huw
ROBERTS William
MAYER Alexandre

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

D.S. : WINN Julian

SPC - SAINT PIRAN GB

231
232
233
234
235
236

BALLABIO Giacomo
CENTRONE Ivan
JOBBER James
ORMISTON Callum
BETTENDORFF Loïc
* O'CONNOR Ronan

ITA
LUX
GBR
RSA
LUX
IRL

D.S. : McRAE Keith

GLC - GLOBAL 6 UNITED LUX

241
242
243
244
245
246

* VINOKUROV Alexandre
* REMKHE Andrey
* LAPTEV Savelii
* YELYUBAYEV Ruslan
* FOFONOV  Artëm
WALKER Max

KAZ
KAZ
   
KAZ
FRA
GBR

D.S. : YAKOVLEV Sergey

AQD - ASTANA QAZAQSTAN KAZ

251
252
253
254
255
256

* AVONDTS Mathis
HOHMANN Lars
WEULINK  Meindert
KRIJNSEN Jelte
RASENBERG Martijn
SINSCHEK Nils

BEL
NED
NED
NED
NED
NED

D.S. : BERGHMANS Jo

PHV - PARKHOTEL VALKENBURG NED
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Rang
Rank

Equipe
Team

BLOIS - VINEUIL

Tour du Loir et Cher

ORDRE DES VOITURES
CONVOY ORDER

TLCSO

10/04/2024

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 ELKOV - KASPER

2 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM

3 TEAM BRIDGELANE

4 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

5 VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN

6 GLOBAL 6 UNITED

7 TEAM FELT FELBERMAYR

8 GERMANY

9 TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK

10 SWEDEN

11 SAINT PIRAN

12 TEAM COOP - REPSOL

13 TEAM COLOQUICK

14 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT TEAM

15 ATT INVESTMENTS

16 WANTY-RE UZ-TECHNORD

17 TEAM VORALBERG

18 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

19 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

20 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

21 PARKHOTEL VALKENBURG

22 GUIDON CHALETTOIS

23 AVC AIX EN PROVENCE

24 CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22

25 VCP LOUDEAC

1/1
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Tour du Loir et Cher

GRILLE - GRID

Du 10/04/24 au 14/04/24

TLCSO1Etape - Stage : 

ALPECIN-DECEUNINCK 
DEVELOPMENT TEAM

1
* KITZKI Louis

2
BOGUSLAWSKI Marceli

3
DEHAIRS Simon

4
ROESEMS Siebe

5
* SENTJENS Sente

6
* VAN DEN EIJNDEN Guus

AVC AIX EN PROVENCE 11
* BROUGH Jack

12
* BEDINI Albin

13
DELACROIX Tristan

14
* NILSSON JULIEN Oscar

15
* LIGHTFOOT Mark

16
LAMBERT Mathieu

CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - 
U22

21
* GAILLARD  Florian

22
* GLOUX Swann

23
* LAURENSOT Edgar

24
LE CAM Brendan

25
MAINGUENAUD Tom

26
PIERRE Alexis

WANTY-RE UZ-TECHNORD
31

* GEBRETINSAE Arefayne
Aklilu

32
* DELLE VEDOVE Alessio

33
* DOCKX Gilles

34
* GRAFF William

35
* MOONEN Zeno

36
* VIDTS Obie

GUIDON CHALETTOIS 41
HARDOUIN Louis

42
* BAUTRAIT Corentin

43
* BRIDRON Thibaud

44
* TRICOT Corentin

45
RACAULT Ronan

46
* BOULAIN Louison

LOTTO DSTNY 
DEVELOPMENT TEAM

61
* DE CEUSTER Milan

62
DE LIE Axel

63
* DE SCHUYTENEER

Steffen

64
* CUYLITS Mauro

65
* VUERINCKX Thomas

66
VAN DE WYNKELE Lorenz

VCP LOUDEAC 71
* CHOBLET Pierre

72
* HERTELER Tom

73
* SOUCHON Antonin

74
* POULARD Baptiste

75
PRIOLET Maxime

76
PROVOST Maximilien

ATT INVESTMENTS 81
OTRUBA Jakub

82
SCHURAN Michal

83
TUREK Daniel

84
* SCHWARZBACHER

Matthias

85
NEUMAN Dominik

86
RUDYK Bartosz

SOUDAL QUICK-STEP DEVO 
TEAM

91
* DRIESEN Niels

92
* ZABELINSKIY Bogdan

94
* VANDEN HEEDE Lars

95
* BERG Gabriel

96
* FAVERO Renato

GERMANY 101
GROß Felix

102
* BORRESCH Julian

103
* DUCKERT Roman

104
* SCHRAG Daniel

105
* MULLER Tobias

106
* THEILER Ole

VOLKERWESSELS CYCLING 
TEAM

111
CROCKETT Finn

112
DAEMEN  Stijn

113
HAEST Jasper

114
* OMLOOP Mats

115
WILLEMS Jago

116
WILLEMS Thimo

TEAM COOP - REPSOL 121
* KVAM Kalle Petter Brodahl

122
DREGE André

123
* INGEBRIGTSEN Storm

124
* SØRBØ Magnus

125
* SANDSTAD Halvor

Utengen

126
* FELDMANN Karsten

Larsen

TEAM COLOQUICK 131
BAK Simon

132
GUDNITZ Joshua Amos

133
MUFF Frederik

134
SKOT-HANSEN Bech Aksel

135
TOUDAL Emil

136
* MIKKELSEN Køster Pelle

SWEDEN 141
* SÖDERQVIST Jakob

142
* LOVIDIUS Edwin

143
* VERNERSSON Lukas

144
* DAHLBLOM Acke

145
* PEDERSEN Eric

146
* KAVEGI Carl

ELKOV - KASPER 151 
KUBIS Lukáš 

152
ZAHALKA Matej

153
BOROS Michael

154
TOUPALÍK Jakub

155 
* OBDRZALEK Tomáš 

156
* MRAZ Daniel

METEC - SOLARWATT P/B 
MANTEL

161
* VERGOUW Julian

162
* TIJSSEN Viego

163
* REINDERINK Joris

164
* MOURIS Wessel

165
HOOGENDOORN Roy

166
VAN DERTUUK Axel

TEAM VORALBERG 171
AMANN Dominik

172
KNOLLE Jon

173
RIEGLER Nikolas

174
KONYCHEV Alexander

175
BENZ Pirmin

176
PETER Jannis

VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 181
KRASTS Alekss

182
* AUS Aaron

183 
* MATUZEVICIUS

Žygimantas 
184

KLEVGÅRD Kristian
185

* TAMM Lauri
186

KISKONEN Siim

TEAM BRIDGELANE 191
SAUNDERS Tristan

192
SCHULTZ Elliot

193
* STRETTON Dalton

194
* SCHOUTEN Jack

195
* MCKEE Samuel

TEAM FELT FELBERMAYR 201
BROZYNA Piotr

202
HEIDEMANN Miguel

203
KUKRLE Michael

204
REUTIMANN Matthias

205
STOSZ Patryk

206
ZANGERLE Emanuel

TEAM LOTTO KERN-HAUSS 
PSD BANK

211
HUPPERTZ Joshua

212
* BRENNER Mauro

213
* KOCKELMANN Mathieu

214
* PAJUR Romet

215
* JOCHUM Ben Felix

216
* ABT Cedric

SAINT PIRAN 221
BIRCHILL Harry

222
CULVERWELL Sam

223
* HANNAY Douglas Tyler

224
* BUCK JONES Huw

225
ROBERTS William

226
MAYER Alexandre

GLOBAL 6 UNITED 231
BALLABIO Giacomo

232
CENTRONE Ivan

233
JOBBER James

234
ORMISTON Callum

235
BETTENDORFF Loïc

236
* O'CONNOR Ronan

ASTANA QAZAQSTAN 
DEVELOPEMENT TEAM

241
* VINOKUROV Alexandre

242
* REMKHE Andrey

243
* LAPTEV Savelii

244
* YELYUBAYEV Ruslan

245
* FOFONOV  Artëm

246
WALKER Max

PARKHOTEL VALKENBURG 251
* AVONDTS Mathis

252
HOHMANN Lars

253
WEULINK  Meindert

254
KRIJNSEN Jelte

255
RASENBERG Martijn

256
SINSCHEK Nils
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ORDRE DE PRESENTATION DES EQUIPES AU PROTOCOLE GRAND DEPART 

 

 

 

HEURE TEAM 

10:50 SAINT PIRAN 

10:52 SWEDEN 

10:54 GUIDON CHALETTOIS 

10:56 GERMANY 

10:58 TEAM VORALBERG 

11:00 ELKOV - KASPER 

11:02 TEAM COLOQUICK 

11:04 TEAM COOP - REPSOL 

11:06 GLOBAL 6 UNITED 

11:08 TEAM FELT FELBERMAYR 

11:10 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 

11:12 
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT 

TEAM 

11:14 PARKHOTEL VALKENBURG 

11:16 VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 

11:18 ATT INVESTMENTS 

11:20 TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK 

11:22 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 

11:24 WANTY-RE UZ-TECHNORD 

11:26 AVC AIX EN PROVENCE 

11:28 TEAM BRIDGELANE 

11:30 
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT 

TEAM 

11:32 VCP LOUDEAC 

11:34 CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22 

11:36 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 

11:38 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 
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MG 0,6km à 6% VEUZAIN-SUR-LOIRE km97           

 

MG 0,9km à 5%  CHAUMONT-SUR-LOIRE km104,2           

 



 

Le sport, ADN de Vineuil,
C’est une chance pour Vineuil que d’accueillir une nouvelle fois l'arriée d'une étape du Tour du Loir et Cher et qui plus 
est la première.
Le rendez-vous est pris le mercredi 10 avril à 16h15 pour l’arrivée des coureurs devant le gymnase Marcel Carné.
La Ville de Vineuil est un partenaire fidèle de l’organisation de cette épreuve qui s’inscrit dans le calendrier cycliste 

international, elle lui apporte son soutien financier, humain et logistique pour que cet évènement soit une véritable fête.
Je veux ici remercier tous les bénévoles qui s’engagent dans la réussite de cette manifestation, sans eux, elle ne serait 

pas. Cet engagement illustre la dynamique de notre tissu associatif qui répond toujours présent à l’organisation de
grands évènements.
Je souhaite à toutes et à tous, organisateurs, coureurs, bénévoles et spectateurs une très belle 63ème édition du
Tour du Loir et Cher.

François Fromet Maire de Vineuil - Vice Président de la communauté d'agglomération Agglopolys de Blois                                                                 

Accès départ Blois : Rue Trouessard à 0,3km du départ 

10h50 Présentation des équipes - Signature - Signing-In

11h55 Appel - Roll call

12h00 Départ fictif - Neutralised start

12h10 Départ réel lancé à 6,5km du lieu de rassemblement - Official start

ITINÉRAIRE 

Course Course

BLOIS        Départ fictif - Préfecture - Conseil Départemental de Loir-et-Cher                 12:00 12:00

- A droite Avenue du Maréchal Maunoury 12:00 12:00

D2152 LA CHAUSSÉE-SAINT-VICTOR - Route Nationale 12:00 12:00

D2152 Nombreux îlots centraux - Passage des deux côtés 12:02 12:02

D2152 Carrefour D2152/D204 tout droit sur D2152 - Passage des deux côtés 12:04 12:04

D2152 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE - Carrefour tout droit sur D2152 12:04 12:04

D2152 Carrefour D2152/C18 tout droit sur D2152 - Îlots centraux - Passage des deux côtés 12:06 12:06

D2152 Carrefour et giratoire D2152/D140 à gauche sur D140 - Passage des deux côtés 12:08 12:08

43km/h 45km/h

183,0 0,0 D140 Km0 Départ réel - Chemin de Villeneuve au panneau Villeneuve 12:10 12:10

182,5 0,5 D140 Carrefour tout droit sur D140 12:10 12:10

181,9 1,1 D140 Carrefour et giratoire D140/D50 à droite direction Villerbon sur D50 - Îlots à l'axe 12:11 12:11

181,0 2,0 D50 Carrefour D50/C3 tout droit sur D50 - VILLESECRON commune de VILLERBON 12:12 12:12

180,4 2,6 D50 VILLERBON - Carrefour tout droit sur D50 12:13 12:13

179,6 3,4 D50 Carrefour D50/C13 à gauche direction Averdon sur C13 - Virage serré - Route étroite 12:14 12:14

177,8 5,2 C13 Carrefour C13/C12 à gauche sur C12 12:17 12:16

177,7 5,3 C12 VILLEJAMBON commune de VILLERBON 12:17 12:17

177,4 5,6 C12 Carrefour tout droit Route de la Vallée Poiriou direction Averdon et D924 sur C12 12:17 12:17

175,9 7,1 C Carrefours tout droit sur C6 - Malakoff 12:19 12:19

175,6 7,4 C6 Carrefour C6/D924/D162 tout droit direction Villiers - Averdon sur D162 12:20 12:19

175,0 8,0 D162 VILLIERS commune d'AVERDON - Carrefour à gauche sur D162 12:21 12:20

174,4 8,6 D162 Chaussée rétrécie - Passage sur une seule file 12:22 12:21

174,1 8,9 D162 Carrefour D162/C à droite direction Averdon sur D162 12:22 12:21

173,3 9,7 D162 AVERDON - Rue des Moissons - Ralentisseur prononcé 12:23 12:22

172,7 10,3 D162 Carrefour D162/C à droite direction Champigny-en-Beauce sur C 12:24 12:23

172,5 10,5 C Carrefour tout droit Rue des Sarrazines - Ralentisseur prononcé 12:24 12:24

171,3 11,7 C Carrefour à gauche direction Champigny-en-Beauce sur C 12:26 12:25

170,8 12,2 C Pont sur la Cisse 12:27 12:26

169,2 13,8 C Lieu-dit Merlette 12:29 12:28

168,3 14,7 C CHAMPIGNY-EN-BEAUCE - Carrefour tout droit - Ralentisseur 12:30 12:29

168,1 14,9 C Chaussée rétrécie - Passage sur une seule file - Ralentisseur 12:30 12:29

167,7 15,3 C Carrefour C/D26 à gauche sur D26 - Virage serré - Balisettes à gauche de la chaussée 12:31 12:30

167,5 15,5 D26 Carrefour D26/C106 à droite direction Villefrancoeur sur C106 - Virage serré 12:31 12:30

167,0 16,0 C106 Carrefour à gauche direction Villefrancoeur sur C 12:32 12:31

165,3 17,7 C Virage serré à gauche 12:34 12:33

163,8 19,2 C Virage serré à droite 12:36 12:35

163,5 19,5 C VILLEFRANCOEUR - Ralentisseurs 2 coussins berlinois 12:37 12:36

163,3 19,7 C Carrefour à gauche Rue de la Bigotterie direction La Chapelle-Vendômoise sur C 12:37 12:36

163,1 19,9 C 2 Ralentisseurs successifs - 4 Coussins berlinois 12:37 12:36

162,6 20,4 C Passage à niveau N°57 - Hors service en avril 12:38 12:37

161,0 22,0 C7 LA CHAPELLE-VENDÔMOISE - Carrefour tout droit sur C 12:40 12:39

KMS

                                         Rassemblement de départ - Meeting point : Place de la République - Avenue du Maréchal Maunoury

Étape 1 Mercredi 10 avril

BLOIS > VINEUIL 183kms

 Trophée Agglopolys communauté d'agglomération de Blois

HORAIRES

PPO

 



 160,7 22,3 C7 Carrefour C7/D26 à gauche sur D26 - Ralentisseur - Îlots à gauche de la chaussée 12:41 12:39

160,4 22,6 D26 Îlots à droite de la chaussée - Ralentisseur 12:41 12:40

160,3 22,7 D26 Carrefour et giratoire tout droit direction Blois - Chaussée rétrécie 12:41 12:40

160,2 22,8 - Carrefour à droite Rue de Cottereau - Direction Grivelle - Ralentisseur - Virage serré 12:41 12:40

159,9 23,1 C109 Carrefour tout droit Chemin d'Herbault direction Grivelle sur C 12:42 12:40

159,7 23,3 C Carrefour à droite direction Grivelle sur C - Route étroite 12:42 12:41

159,0 24,0 C Carrefour tout droit La Caboche - Descente rapide 12:43 12:42

158,5 24,5 C Pont sur la Cisse Landaise - Chemin d'Herbault - Début de côte 5% 12:44 12:42

157,8 25,2 C GRIVELLE commune de SAINT-BOHAIRE - Fin de côte 12:45 12:43

157,6 25,4 C Carrefour tout droit Rue de Landaison 12:45 12:43

157,4 25,6 C Carrefour C/D68 à gauche direction Saint-Bohaire sur D68 12:45 12:44

157,3 25,7 D68 Carrefour à gauche direction Saint-Bohaire - Rue des Jonquilles sur D68 12:45 12:44

154,7 28,3 D68 SAINT-BOHAIRE - Carrefour à droite descente rapide sur D68 12:49 12:47

154,5 28,5 D68 A droite Rue de l'Église sur D68 - Rue étroite 12:49 12:48

154,3 28,7 D68 Carrefour à droite direction Blois sur D68 - Virage serré 12:50 12:48

154,3 28,7 D68 Pont sur le Ruisseau de la Fontaine 12:50 12:48

154,2 28,8 D68 Carrefour D68/C4 à droite Rue de Vauvert direction Russy sur C - Début de côte 4% 12:50 12:48

154,0 29,0 C4 2 Ralentisseurs successifs 12:50 12:48

153,5 29,5 C4 Carrefour tout droit - Fin de côte 12:51 12:49

153,0 30,0 C4 Km 30 12:51 12:50

151,4 31,6 C4 RUSSY commune de SAINT-BOHAIRE - Ralentisseur 12:54 12:52

151,1 31,9 C4 Carrefour tout droit Rue de la Forteresse - Ralentisseur 12:54 12:52

149,6 33,4 C SAINT-LUBIN-EN-VERGONNOIS - Chatulay - Carrefour à droite sur C 12:56 12:54

149,3 33,7 C Carrefour C/D133 à droite direction Landes-le-Gaulois sur D133 - Virage serré 12:57 12:54

147,3 35,7 D133 LANDES-LE-GAULOIS - Carrefour tout droit sur D133 12:59 12:57

146,9 36,1 D133 Carrefour D133/D26 à gauche direction Herbault sur D26 - Virage serré 13:00 12:58

145,0 38,0 D26 Zone de collecte - Carrefours tout droit sur D26 13:03 13:00

144,0 39,0 D26 Carrefours tout droit sur D26 13:04 13:02

143,0 40,0 D26 Jussé - Carrefours tout droit sur D26 13:05 13:03

141,3 41,7 D26 HERBAULT 13:08 13:05

141,0 42,0 D26 Km41 - Carrefour tout droit Rue de Beauce sur D26 13:08 13:06

140,8 42,2 D26 Carrefour D26/D766 tout droit Rue de Gâtine sur D766 13:08 13:06

140,7 42,3 D766 Carrefour D766/D108 à droite deux fois direction Françay sur D108 13:09 13:06

140,2 42,8 D108 Carrefour tout droit sur D108 - Avançées de trottoir de part et d'autre de la chaussée 13:09 13:07

139,2 43,8 D108 FRANCAY 13:11 13:08

138,8 44,2 D108 Carrefour D108/C1 tout droit sur D108 13:11 13:08

138,7 44,3 D108 Carrefour D108/D16 à droite direction Lancôme sur D16 - Virage serré 13:11 13:09

138,5 44,5 D16 VILLENEUVE commune de FRANCAY 13:12 13:09

135,2 47,8 D16 LANCÔME 13:16 13:13

135,1 47,9 D16 Carrefour D16/D68 à gauche direction Gombergean sur D68 - Virage serré 13:16 13:13

133,3 49,7 D68 Carrefour D68/D108 à gauche direction Françay sur D108 - Virage serré 13:19 13:16

130,7 52,3 D108 FRANCAY 13:22 13:19

130,7 52,3 D108 Carrefour D108/C10 à droite direction Saint-Cyr-du-Gault sur C10 - Virage serré 13:22 13:19

125,2 57,8 C10 Carrefour tout droit sur C10 - C4 13:30 13:27

124,1 58,9 C4 SAINT-CYR-DU-GAULT - Carrefour C4/D145/D65 à gauche sur D65 - Virage serré 13:32 13:28

121,1 61,9 D65 SAINT-ÉTIENNE-DES-GUÉRETS 13:36 13:32

120,8 62,2 D65 Carrefour D65/C6 tout droit sur D65 13:36 13:32

120,6 62,4 D65 Carrefour D65/C1 tout droit direction Santenay sur D65 13:37 13:33

119,5 63,5 D65 Carrefour D65/D766 tout droit sur D65 - 2 Îlots centraux - Passage des deaux côtés 13:38 13:34

115,8 67,2 D65 SANTENAY 13:43 13:39

115,3 67,7 D65 Carrefour D65/D107/D1/D155 à gauche direction Herbault sur D107 - Virage serré 13:44 13:40

112,2 70,8 D107 Carrefour D107/C à droite direction Orchaise sur C 13:48 13:44

110,3 72,7 C Pescheux - Carrefour tout droit sur C 13:51 13:46

108,2 74,8 C Carrefour tout droit sur C 13:54 13:49

107,8 75,2 C9 ORCHAISE commune de VALENCISSE - Rue de Touche Moreau - Pont étroit 13:54 13:50

107,0 76,0 C9 Avançée de trottoir - Ralentisseur 13:56 13:51

106,7 76,3 C9 Carrefour C9/D766 à droite sur D766 13:56 13:51

106,5 76,5 D766 Carrefour D766/D135a à droite direction Molineuf sur D766 13:56 13:52

105,0 78,0 D766 MOLINEUF commune de VALENCISSE - Ralentisseur 13:58 13:54

104,5 78,5 D766 Carrefour D766/D155 tout droit sur D766 - Pont sur la Cisse 13:59 13:54

104,4 78,6 D766 Carrefour D766/D135/C6 à droite sur D766 - Virage serré 13:59 13:54

104,3 78,7 D766 Carrefour D766/D135 tout droit direction Chambon-sur-Cisse sur D135 13:59 13:54

104,0 79,0 D135 Ralentisseur 14:00 13:55

102,9 80,1 D135 Carrefour à droite direction Chambon-sur-Cisse sur D135 14:01 13:56

102,6 80,4 D135 CHAMBON-SUR-CISSE commune de VALENCISSE 14:02 13:57

102,4 80,6 D45 Carrefour D135/D45 à droite direction Seillac sur D45 14:02 13:57

101,9 81,1 D45 Pont sur la Cisse - Carrefour D45/D131 à droite direction Seillac sur D131 14:03 13:58

100,7 82,3 D131 Carrefours tout droit sur D131 14:04 13:59

S

 



 99,7 83,3 D131 PRUNAY-BONIN commune de VALLOIRE-SUR-CISSE - Bandes rugueuses 14:06 14:01

99,6 83,4 D131 Carrefour D131/C15 tout droit sur D131 14:06 14:01

97,8 85,2 D131 Carrefour D131/C3 tout droit sur D131 14:08 14:03

97,7 85,3 D131 SEILLAC commune de VALLOIRE-SUR-CISSE - Zone de collecte 14:09 14:03

97,5 85,5 D131 Carrefour D131/C4 tout droit direction Mesland sur D131 - Ralentisseur 14:09 14:04

95,8 87,2 D131 Carrefour D131/C10 tout droit sur D131 14:11 14:06

95,4 87,6 D131 Carrefour D131/D1 à gauche direction Mesland sur D1 - Virage serré 14:12 14:06

94,0 89,0 D1 Carrefour D1/C3 à droite direction Mesland sur C3 14:14 14:08

93,8 89,2 C3 Carrefour tout droit sur C3 14:14 14:08

93,1 89,9 C3 MESLAND - Descente rapide 14:15 14:09

92,6 90,4 C3 Carrefour C3/D43 à droite sur D43 - Îlots centraux passage à droite 14:16 14:10

92,5 90,5 D43 Pont sur la Cisse 14:16 14:10

92,3 90,7 D43 Carrefour D43/D65 à gauche direction Monteaux sur D65 14:16 14:10

90,5 92,5 D65 LA BESNERIE commune de MONTEAUX 14:19 14:13

90,0 93,0 D65 MONTEAUX - Carrefour à gauche sur D65 - Îlot central passage des deux côtés 14:19 14:14

89,3 93,7 D65 Carrefour D65/D58 à gauche direction Onzain sur D58 - Pont sur la Cisse 14:20 14:14

89,2 93,8 D58 Carrefour à droite sur D58 - Virage serré 14:20 14:15

89,0 94,0 D58 Carrefour D58/D65 à gauche direction Onzain sur D58 14:21 14:15

86,9 96,1 D58 ONZAIN commune de VEUZAIN-SUR-LOIRE 14:24 14:18

86,6 96,4 D58 Carrefour D58/C à gauche Chemin de Rabelais - Début de côte 6% - Virage serré 14:24 14:18

86,3 96,7 C Carrefour à droite Chemin des Hurons - Virage serré - Route étroite 14:24 14:18

86,2 96,8 C Carrefour à gauche Chemin des Hurons 14:25 14:19

86,0 97,0 C Fin de côte MG - Carrefour à droitre sur C7 14:25 14:19

85,0 98,0 C7 Carrefour C7/D43/D1 à droite diretion Onzain sur D1 - Virage serré 14:26 14:20

83,5 99,5 D1 ONZAIN commune de VEUZAIN-SUR-LOIRE - Descente rapide - Balisettes 14:28 14:22

82,6 100,4 D1 Carrefour D1/D58 à gauche sur D1 14:30 14:23

82,5 100,5 D1 Carrefour à droite Rue Gustave Marc sur D1 - Virage serré - Balisettes à droite 14:30 14:24

82,2 100,8 D1 Carrefour à gauche sur D1 14:30 14:24

82,0 101,0 D1 Carrefour D1/D1a à droite direction Chaumont-sur-Loire sur D1 - Pont sur la Cisse 14:30 14:24

80,7 102,3 D1 Carrefour et giratoire passage à droite D1/D952 tout droit sur D1 - Pont sur la Loire 14:32 14:26

80,2 102,8 D1 CHAUMONT-SUR-LOIRE 14:33 14:27

80,1 102,9 D1 Carrefour D1/D751 à droite sur D751 - Îlot central passage à droite 14:33 14:27

79,7 103,3 D751 Carrefour D751/D114 à gauche direction Montrichard sur D114 - Début de côte 5% 14:34 14:27

79,1 103,9 D114 Carrefour et îlot central passage des deux côtés à gauche sur D114 14:34 14:28

78,8 104,2 D114 Fin de côte MG - Carrefour D114/D27 à gauche sur D114 14:35 14:28

78,5 104,5 D114 Ralentisseur 14:35 14:29

75,8 107,2 D114 Carrefour D114/C10 à gauche direction La Pieuse sur C10 - C10-C5 14:39 14:32

74,0 109,0 C5 Carrefour C5/C4 à gauche direction Candé-sur-Beuvron sur C5 14:42 14:35

73,0 110,0 C5 Carrefour C5/C2 tout droit direction Candé-sur-Beuvron sur C5 14:43 14:36

70,5 112,5 C5 Carrefour C5/D751 à droite sur D751 14:46 14:40

70,2 112,8 D751 CANDÉ-SUR-BEUVRON - Carrefour à droite Route des Vignobles - Virage serré 14:47 14:40

69,8 113,2 C1 Carrefour tout droit direction Valaire Route des Vignobles sur C1 14:47 14:40

67,5 115,5 C Carrefour et giratoire C/D169 à gauche direction Valaire sur D169 14:51 14:44

67,3 115,7 D169 VALAIRE - Descente rapide et sinueuse 14:51 14:44

67,0 116,0 D169 Pont étroit passage sur une seule file - 2 Ralentisseurs très prononcés 14:51 14:44

67,0 116,0 D169 LE CÔTEAU commune de MONTHOU-SUR-BIÈVRE - 2 Ralentisseurs 14:51 14:44

67,0 116,0 D169 Carrefour D169/C à gauche Route des Vignes - Ralentisseur - Virage serré 14:51 14:44

66,3 116,7 C Carrefour tout droit Route des Vignes 14:52 14:45

65,4 117,6 C LE BOUT-DU-PONT commune de MONTHOU-SUR-BIÈVRE 14:54 14:46

65,2 117,8 C Rallentisseur très prononçé - Carrefour tout droit sur C 14:54 14:47

64,9 118,1 D764 Carrefour C/D764 à gauche direction Les Montils sur D764 14:54 14:47

64,5 118,5 D764 Carrefour D764/D7 tout droit sur D764 14:55 14:48

64,2 118,8 D764 Pont sur la Bièvre - Pont sur le Beuvron - Début de côte 3% 14:55 14:48

62,6 120,4 D764 LES MONTILS 14:58 14:50

62,4 120,6 D764 Carrefour D764/D77 à droite direction Seur sur D77 - Fin de côte - Virage serré 14:58 14:50

62,2 120,8 D77 Ralentisseur prononçé 14:58 14:51

60,1 122,9 D77 SEUR - 2 Avançées de trottoir à droite de la chaussée - Passage sur une seule file 15:01 14:53

59,3 123,7 D77 Carrefour D77/D61 tout droit sur D77 - Îlots et balisettes gauche de la chaussée 15:02 14:54

57,5 125,5 D77 Carrefour tout droit sur D77 15:05 14:57

56,8 126,2 D77 ORNAY commune de CELLETTES - 2 Ralentisseurs successifs prononçés 15:06 14:58

56,0 127,0 D77 CELLETTES - Carrefour à gauche sur D77 15:07 14:59

55,5 127,5 D77 2 Îlots de part et d'autre de la chaussée - Passage sur une seule file - 2 Ralentisseur 15:07 15:00

55,0 128,0 D77 Carrefour à droite Rue Nationale direction Contres - Ralentisseur 15:08 15:00

54,6 128,4 - Nombreux ralentisseurs Rue Nationale - Pont sur le Beuvron 15:09 15:01

54,4 128,6 - Carrefours avec D38 puis avec D77 tout droit Rue de la Rozelle direction Contres 15:09 15:01

54,0 129,0 - Carrefour à droite Chemin de Charlemagne direction Chitenay sur D38 15:10 15:02

53,5 129,5 D38 Carrefour tout droit sur D38 15:10 15:02

52,1 130,9 D38 CHITENAY - Îlot central - Passage des deux côtés - Carrefour tout droit sur D38 15:12 15:04 



 51,8 131,2 D38 Carrefours tout droit sur D38 - 4 Ralentisseurs successifs 15:13 15:04

51,0 132,0 D38 Carrefour D38/C1 à gauche direction Cormeray sur C1 - Virage serré 15:14 15:06

50,5 132,5 C1 Carrefour tout droit sur C1 15:14 15:06

49,2 133,8 C1 CORMERAY - 2 Ralentisseurs successifs 15:16 15:08

48,3 134,7 C Carrefour C/D956 à droite sur D956 15:17 15:09

48,2 134,8 D956 D956/C1 à gauche Route des Vignobles en Val-de-Loire sur C1 15:18 15:09

47,4 135,6 C1 Carrefour tout droit direction Cheverny sur C1 - Zone de collecte 15:19 15:10

45,5 137,5 C Carrefour C/D52 tout droit direction Cheverny - La Croix de l'Ormeau - Îlot central 15:21 15:13

44,3 138,7 - CHEVERNY - Carrefour à gauche sur D102 - Îlots centraux passage des deux côtés 15:23 15:14

44,1 138,9 D102 Carrefour à gauche sur D102 - Îlots centraux passage des deux côtés 15:23 15:15

44,0 139,0 D102 Carrefour tout droit direction Cour-Cheverny sur D102 15:23 15:15

43,2 139,8 D102 COUR-CHEVERNY - Carrefour tout droit - Îlot central - Pont sur le Conon 15:25 15:16

42,8 140,2 D102 Carrefour à droite Avenue de la République - Ralentisseur - Virage serré 15:25 15:16

42,7 140,3 D102 Carrefour à droite Boulevard Munier 15:25 15:17

42,5 140,5 D102 Carrefour et giratoire D102/D765 à gauche direction Tour-en-Sologne sur D102  15:26 15:17

42,1 140,9 D102 Carrefour tout droit direction Tour-en-Sologne sur D102 - Ralentisseur 15:26 15:17

38,2 144,8 D102 TOUR-EN-SOLOGNE - Carrefour à gauche direction Bracieux sur D102 15:32 15:23

38,1 144,9 D102 Îlots centraux - Passage des deux côtés - Ralentisseur 15:32 15:23

37,8 145,2 D102 Carrefour D102/D77 à droite direction Bracieux sur D102 - 2 Ralentisseurs 15:32 15:23

36,9 146,1 D102 Carrefour D102/D154 à gauche sur D154 - Ralentisseur 15:33 15:24

36,7 146,3 D154 Les Ponts d'Arian - 3 Ponts successifs - Pont sur le Beuvron 15:34 15:25

36,4 146,6 D154 Carrefour tout droit direction Mont-Prés-Chambord sur D154 15:34 15:25

34,0 149,0 D154 MONT-PRÉS-CHAMBORD - 2 Chaussées rétrécies - Passage sur une seule file 15:37 15:28

32,5 150,5 D154 Carrefour et giratoire D154/D923/D177 à gauche sur D923 15:40 15:30

32,4 150,6 D923 Chaussée rétrécie - Passage sur une seule file 15:40 15:30

31,5 151,5 D923 Chaussée rétrécie - Carrefour D923/C5 tout droit sur D923 15:41 15:32

31,3 151,7 D923 Carrefour à droite Route des Grotteaux 15:41 15:32

30,8 152,2 - Carrefour tout droit Route des Grotteaux - Ralentisseurs - Balisettes - Îlots 15:42 15:32

28,2 154,8 C5 Carrefour C5/D33 à gauche direction Vineuil sur D33 15:46 15:36

27,7 155,3 D33 LE CHITEAU commune de HUISSEAU-SUR-COSSON - Chaussée rétrécie 15:46 15:37

27,2 155,8 D33 Carrefour tout droit direction Vineuil sur D33 15:47 15:37

27,0 156,0 D33 VINEUIL - Carrefour à droite Rue Creuse - Virage serré - Descente rapide 15:47 15:38

26,7 156,3 - Carrefour tout droit - Pont sur le Cosson - Pont étroit - Passage sur une seule file 15:48 15:38

26,5 156,5 - Rue de Nanteuil - 2 Coussins berlinois et 2 Ralentisseurs successifs 15:48 15:38

26,0 157,0 - Entrée du circuit final - Carrefour à gauche Chemin des Roches 15:49 15:39

25,8 157,2 - Chemin des Roches - 2 Fois Chaussée rétrécie - Passage sur une seule file 15:49 15:39

25,5 157,5 - Avançées de trottoir à gauche de la chaussée - Balisettes de part et d'autre 15:49 15:40

24,8 158,2 - Carrefour tout droit Chemin des Roches 15:50 15:40

24,4 158,6 - Carrefour à droite Rue des Anciens Combattants de l'AFN - Virage serré 15:51 15:41

24,1 158,9 - Carrefour tout droit Rue du Stade 15:51 15:41

24,0 159,0 - VINEUIL - 1er Passage ligne d'arrivée        15:51 15:42

23,7 159,3 - Carrefour à gauche Avenue des Tailles - Ralentisseur 15:52 15:42

23,4 159,6 - Carrefour et rond-point du 19 Mars 1962 - Îlots centraux - Passage à droite 15:52 15:42

23,2 159,8 - Carrefour tout droit Avenue Paul Valery - Îlots centraux - Passage à droite 15:52 15:43

23,1 159,9 - Carrefour à gauche puis à droite Avenue Charles-de-Gaulle -  Îlots centraux 15:53 15:43

22,9 160,1 - Carrefour tout droit Avenue Charles-de-Gaulle - Ralentisseur 15:53 15:43

22,6 160,4 - Carrefour et rond-point Anna Politkovskaia à droite Rue des 4 Vents - Ralentisseur 15:53 15:43

22,5 160,5 - Carrefour à droite Rue de Pimpeneau 15:53 15:44

22,0 161,0 - Carrefour tout droit Rue de Pimpeneau - Chaussée rétrécie 15:54 15:44

21,7 161,3 - Carrefour et îlot central passage des deux côtés à gauche Haute Rue 15:55 15:45

21,6 161,4 - Carrefour à gauche Rue des Patis 15:55 15:45

21,0 162,0 - Carrefour à droite sur D72 15:56 15:46

20,2 162,8 D72 Carrefour à droite Route de la Folie sur D72 15:57 15:47

19,5 163,5 D72 Carrefour tout droit Rue du Petit Chambord sur D72 15:58 15:48

19,2 163,8 D72 Carrefour tout droit sur D72 puis carrefour à droite direction Nanteuil sur C 15:58 15:48

18,0 165,0 - Zone de collecte - Villeloiseau - Carrefour tout droit Chemin des Bordes 16:00 15:50

17,9 165,1 - Carrefour à droite Chemin des Bordes - Virage serré 16:00 15:50

17,8 165,2 - Chemin des Roches - 2 Fois Chaussée rétrécie - Passage sur une seule file 16:00 15:50

17,5 165,5 - Avançées de trottoir à gauche de la chaussée - Balisettes de part et d'autre 16:00 15:50

16,8 166,2 Carrefour tout droit Chemin des Roches 16:01 15:51

16,4 166,6 - Carrefour à droite Rue des Anciens Combattants de l'AFN - Virage serré 16:02 15:52

16,1 166,9 - Carrefour tout droit Rue du Stade 16:02 15:52

16,0 167,0 VINEUIL - 2ème Passage ligne d'arrivée 16:03 15:52

8,0 175,0 VINEUIL - 3ème Passage ligne d'arrivée 16:14 16:03

0,0 183,0 VINEUIL - Arrivée 4ème Passage ligne d'arrivée 16:25 16:14

Profil dernier Km - Finish line - Width : Plat et largeur de voie 6 mètres

Lutte contre le dopage - Doping control station: Motor-home sur zone technique arrivée

Protocole - Protocol : Podium Arrivée

S

 



 

Permanence - Salle de presse: Club house football face à la zone technique arrivée
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